
ZARZĄDZENIE NR 115/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 2 października 2015 r.

w spraw powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.182 § 1 pkt. 1 i § 2 oraz art.9 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21 poz.112 ze.zm.) w związku z § 7 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 
2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych 
w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P.Nr.30, poz.345 ze 
zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. w obwodach utworzonych na 
terenie gminy Miedźno, w następujących składach:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Miedźnie – zgodnie z załącznikiem nr 1;

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Miedźnie – zgodnie z załącznikiem nr 2;

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Miedźnie – zgodnie z załącznikiem nr 3;

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Miedźnie – zgodnie z załącznikiem nr 4;

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Ostrowach nad Okszą zgodnie z załącznikiem nr 5;

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Ostrowach nad Okszą zgodnie z załącznikiem nr 6;

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Kołaczkowicach – zgodnie z załącznikiem nr 7;

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Mokrej – zgodnie z załącznikiem nr 8;

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Borowej – zgodnie z załącznikiem nr 9;

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 we Władysławowie– zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: A6E5E6F2-0313-4C49-A5AA-0A2DCB7F3C8C. Podpisany Strona 1



Lp. Imię (imiona) i Nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Ewelina Szczypior Miedźno Wójt Gminy Miedźno
2 Kamila Agata Kuc Miedźno Koalicyjny Komitet Wyborczy

Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3 Agnieszka Wierus Miedźno Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia
Polski

4 Marta Aleksandra Wydmuch Władysławów Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska
RP

5 Monika Paulina Sikorska-
Reszka

Miedźno Komitet Wyborczy
Polskie Stronnictwo Ludowe

6 Olga Karolina Psik Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

7 Kamil Patryk Łakomski Miedźno Komitet Wyborczy KORWiN
8 Klaudia Anna Wawrzyniak Kołaczkowice Komitet Wyborczy Wyborców

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże”
9 Marta Anna Karyś Miedźno Komitet Wyborczy Wyborców”Kukiz'15”

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 2 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Miedźnie
siedziba: Gimnazjum w Miedźnie, ul. Szkolna 1

Id: A6E5E6F2-0313-4C49-A5AA-0A2DCB7F3C8C. Podpisany Strona 1



Lp. Imię (imiona) i
Nazwisko

Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata

1 Anna Kuras Izbiska Wójt Gminy Miedźno
2 Dawid Kowalik Miedźno Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
3 Renata Anna

Michalczyszyn
Miedźno Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia

Polski
4 Klaudia Katarzyna Dobosz Borowa Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
5 Justyna Maria Jędrysiak Miedźno Komitet Wyborczy

Polskie Stronnictwo Ludowe
6 Marta Anna Psik Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy

Prawo i Sprawiedliwość
7 Artur Kopera Miedźno Komitet Wyborczy KORWiN
8 Katarzyna Maria Michalska Kołaczkowice Komitet Wyborczy Wyborców

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże”
9 Ewa Agnieszka Górecka Kołaczkowice Komitet Wyborczy Wyborców”Kukiz'15”

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 2 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Miedźnie
siedziba: Gimnazjum w Miedźnie, ul. Szkolna 1

Id: A6E5E6F2-0313-4C49-A5AA-0A2DCB7F3C8C. Podpisany Strona 1



Lp. Imię (imiona) i Nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Beata Dróżdż Miedźno Wójt Gminy Miedźno
2 Anna Katarzyna Grygiel Kołaczkowice Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
3 Maria Anastazja

Michalczyszyn
Miedźno Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia

Polski
4 Daria Dagmara Murlak Władysławów Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
5 Edyta Suchańska Wapiennik Komitet Wyborczy

Polskie Stronnictwo Ludowe
6 Jolanta Genowefa Kiepura Miedźno Komitet Wyborczy

Prawo i Sprawiedliwość
7 Mariusz Grzegorz Ligęza Miedźno Komitet Wyborczy KORWiN
8 Małgorzata Joanna Grzyb Izbiska Komitet Wyborczy Wyborców

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże”
9 Rafał Mateusz Pietrzak Mokra Komitet Wyborczy Wyborców”Kukiz'15”

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 115/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 2 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Miedźnie
siedziba: Szkoła Podstawowa w Miedźnie ul. Szkolna 1

Id: A6E5E6F2-0313-4C49-A5AA-0A2DCB7F3C8C. Podpisany Strona 1



Lp. Imię (imiona) i Nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Paulina Anna Wolna Mokra Wójt Gminy Miedźno
2 Alina Paturej Miedźno Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
3 Marta Anna Kowalik Miedźno Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia

Polski
4 Katarzyna Ewa Dobosz Borowa Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
5 Wioletta Bogusława

Michalska
Miedźno Komitet Wyborczy

Polskie Stronnictwo Ludowe
6 Aleksandra Szczypiór Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy

Prawo i Sprawiedliwość
7 Kinga Irena Gradzik Wapiennik Komitet Wyborczy KORWiN
8 Paweł Piotr Tasarz Miedźno Komitet Wyborczy Wyborców

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże”
9 Anna Patrycja Górecka Kołaczkowice Komitet Wyborczy Wyborców”Kukiz'15”

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 115/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 2 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Miedźnie
siedziba: Gminny Ośrodek Kultury w Miedźnie ul. Generała Juliana Filipowicza 5

Id: A6E5E6F2-0313-4C49-A5AA-0A2DCB7F3C8C. Podpisany Strona 1



Lp. Imię (imiona) i Nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Sylwia Beata Kowalik Miedźno Wójt Gminy Miedźno
2 Sebastian Ligudziński Ostrowy nad Okszą Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
3 Mateusz Kasprzyk Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia

Polski
4 Renata Marzena Wysocka Miedźno Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
5 Izabela Katarzyna Psik Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy

Polskie Stronnictwo Ludowe
6 Beata Elżbieta Sobieraj Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy

Prawo i Sprawiedliwość
7 Sylwia Florczyk Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy KORWiN
8 Mariola Ewa Solecka Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Wyborców

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże”
9 Piotr Mateusz Ptak Miedźno Komitet Wyborczy Wyborców”Kukiz'15”

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 115/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 2 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ostrowach nad Okszą
siedziba: Zespół Szkół w Ostrowach nad Okszą ul. Szkolna 6

Id: A6E5E6F2-0313-4C49-A5AA-0A2DCB7F3C8C. Podpisany Strona 1



Lp. Imię (imiona) i Nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Grażyna Agata Borycka Ostrowy nad Okszą Wójt Gminy Miedźno
2 Piotr Paweł Owczarek Ostrowy nad Okszą Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
3 Magdalena Maria Duda Izbiska Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia

Polski
4 Agnieszka Małgorzata Drewicz Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

RP
5 Sebastian Krawczyk Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy

Polskie Stronnictwo Ludowe
6 Katarzyna Patrycja Zawadzka Mazówki Komitet Wyborczy

Prawo i Sprawiedliwość
7 Żaneta Krystyna Gradzik Miedźno Komitet Wyborczy KORWiN
8 Piotr Dawid Wawrzyniak Kołaczkowice Komitet Wyborczy Wyborców

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże”
9 Anna Maria Pietrzak Mokra Komitet Wyborczy Wyborców”Kukiz'15”

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 115/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 2 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Ostrowach nad Okszą
siedziba: Zespół Szkół w Ostrowach nad Okszą ul. Szkolna 6

Id: A6E5E6F2-0313-4C49-A5AA-0A2DCB7F3C8C. Podpisany Strona 1



Lp. Imię (imiona) i Nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Agnieszka Antczak Kołaczkowice Wójt Gminy Miedźno
2 Kacper Mateusz Paturej Miedźno Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
3 Daria Anna Piątek Miedźno Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia

Polski
4 Jakub Tomasz Syguda Władysławów Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
5 Anna Katarzyna Kasprzyk Miedźno Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo

Ludowe
6 Agnieszka Emilia

Leśnikowska
Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

7 Przemysław Ryszard
Korkus

Miedźno Komitet Wyborczy KORWiN

8 Krystyna Bożena
Wawrzyniak

Kołaczkowice Komitet Wyborczy Wyborców
Grzegorza Brauna „Szczęść Boże”

9 Emilia Anna Dedyk Kołaczkowice Komitet Wyborczy Wyborców”Kukiz'15”

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 115/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 2 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kołaczkowicach
siedziba: Świetlica w budynku po byłej Szkole Podstawowej w Kołaczkowicach 110

Id: A6E5E6F2-0313-4C49-A5AA-0A2DCB7F3C8C. Podpisany Strona 1



Lp. Imię (imiona) i Nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Anna Grabowska-Graj Miedźno Wójt Gminy Miedźno
2 Stanisław Wiesław

Ligudziński
Ostrowy nad Okszą Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
3 Krawczyk Agnieszka Maria Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia

Polski
4 Angelika Marika Kiesiak Władysławów Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
5 Marta Kinga Kustalik Mokra Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo

Ludowe
6 Sylwia Maria Szczypiór Borowa Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
7 Justyna Karina Morga Miedźno Komitet Wyborczy KORWiN
8 Zofia Marianna

Mazurek
Miedźno Komitet Wyborczy Wyborców

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże”
9 Oliwia Anita Mrowiec Mokra Komitet Wyborczy Wyborców”Kukiz'15”

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 115/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 2 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Mokrej
siedziba: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mokrej 194

Id: A6E5E6F2-0313-4C49-A5AA-0A2DCB7F3C8C. Podpisany Strona 1



Lp. Imię (imiona) i Nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Michał Marek Leśnikowski Ostrowy nad Okszą Wójt Gminy Miedźno
2 Henryk Mieczysław Wróż Borowa Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
3 Robert Łukasz Soboniak Miedźno Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia

Polski
4 Krzysztof Tadeusz Drewicz Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
5 Dominika Maria Gorzałka Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy

Polskie Stronnictwo Ludowe
6 Kamila Agata Szczypiór Borowa Komitet Wyborczy

Prawo i Sprawiedliwość
7 Barbara Piątek Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy KORWiN
8 Justyna Maria Pogoda Kołaczkowice Komitet Wyborczy Wyborców

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże”
9 Paulina Ewa Wierus Borowa Komitet Wyborczy Wyborców”Kukiz'15”

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 115/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 2 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Borowej
siedziba: Świetlica przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Borowej 60a

Id: A6E5E6F2-0313-4C49-A5AA-0A2DCB7F3C8C. Podpisany Strona 1



Lp. Imię(imiona) i Nazwisko Adres zamieszkania Podmiot który zgłosił kandydata
1 Tomasz Zdzisław Jarzębski Miedźno Wójt Gminy Miedźno
2 Ireneusz Paweł Kuśnierz Borowa Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
3 Joanna Lizurej Miedźno Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia

Polski
4 Alfreda Wydmuch Władysławów Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
5 Ewa Tutak Władysławów Komitet Wyborczy

Polskie Stronnictwo Ludowe
6 Weronika Wypych Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy

Prawo i Sprawiedliwość
7 Anna Jolanta Hamara Wapiennik Komitet Wyborczy KORWiN
8 Ewelina Marta Wawrzyniak Kołaczkowice Komitet Wyborczy Wyborców

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże”
9 Łukasz Adam Wierus Borowa Komitet Wyborczy Wyborców”Kukiz'15”

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 115/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 2 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 we Władysławowie
siedziba: Świetlica w budynku po byłej Szkole Podstawowej we Władysławowie ul. Turystyczna 122

Id: A6E5E6F2-0313-4C49-A5AA-0A2DCB7F3C8C. Podpisany Strona 1




